

BRUUN-EGHOLT APS

GESTEN KÆRVEJ 44

6600 VEJEN

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

11. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 28 69 50 20

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. maj 2016

Bent Bruun
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bruun-Egholt ApS Gesten Kærvej 44 6600 Vejen Telefon: 75 55 5263 CVR-nr.: 28 69 50 20 Stiftet: 2. maj 2005 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Bent Bruun
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Søndergade 5 6600 Vejen

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er drift af lagerhotel, håndtering af materialer, distribution, im- og eksport, industri samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 90.649, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.524.977 og en egenkapital på kr. 759.187.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	324.028	363.932
1 Afskrivninger	-90.959	-90.959
DRIFTSRESULTAT	233.069	272.973
Finansielle omkostninger	-128.922	-148.973
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	104.147	124.000
2 Skat af årets resultat	-13.498	-23.949
ÅRETS RESULTAT	<u>90.649</u>	<u>100.051</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	90.649	100.051
DISPONERET I ALT	<u>90.649</u>	<u>100.051</u>

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Grunde og bygninger	3.396.588	3.478.303
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.764	67.007
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.454.352	3.545.310
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.454.352	3.545.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.625	28.750
TILGODEHAVENDER I ALT	70.625	28.750
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	70.625	28.750
AKTIVER I ALT	3.524.977	3.574.060

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	634.187	543.538
5 EGENKAPITAL I ALT	759.187	668.538
Hensættelser til udskudt skat	161.600	153.296
2 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	161.600	153.296
Prioritetsgæld	1.123.785	1.230.837
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.123.785	1.230.837
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	107.052	102.980
Kreditinstitutter	284.996	373.826
2 Selskabsskat	5.428	9.969
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.054.420	984.283
Anden gæld	28.509	50.331
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.480.405	1.521.389
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.604.190	2.752.226
PASSIVER I ALT	3.524.977	3.574.060

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Afskrivninger		
Driftsmateriel	9.243	9.243
Bygninger.....	81.716	81.716
I ALT	<u>90.959</u>	<u>90.959</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.194	9.531
Årets ændring i udskudt skat	8.304	14.418
ÅRETS SKAT I ALT	<u>13.498</u>	<u>23.949</u>
3 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2015	4.261.415	4.261.414
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>4.261.415</u>	<u>4.261.414</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	783.111	701.395
Afskrivninger i 2015	81.716	81.716
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>864.827</u>	<u>783.111</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>3.396.588</u>	<u>3.478.303</u>

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	92.425	92.425
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	92.425	92.425
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	25.418	16.175
Afskrivninger i 2015	9.243	9.243
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	34.661	25.418
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015	57.764	67.007
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Saldo pr. 01.01.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2015
5 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	543.538	90.649	634.187
SALDO PR. 31.12.2015	668.538	90.649	759.187

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	651.543	776.557
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	579.293	557.260
Heraf kortfristet del	-107.052	-102.980
I ALT	1.123.784	1.230.837

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
 Bent Bruun, Gesten Kærvej 44, 6600 Vejen		
 8 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er givet pant i grunde og bygninger på i alt kr. 2.125.000.		
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet ejerpantebrev i samme ejendom på kr. 8.000.000. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.396.588.		
 9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
 Eventualforpligtelser		
Ingen		